
Zarządzenie Nr 277/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 893 259,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 54 327 092,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 566 167,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 57 423 035,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 53 579 965,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 843 070,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 73F5CBC6-4381-4A94-A270-F5920E859258. Przyjety



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 277/2012 Burmistrza Słubic z dnia 30 listopada 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 7 728 482,00Pomoc społeczna -369 962,00 4 672,00 7 363 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 160 802,00Ośrodki wsparcia -51 362,00 0,00 109 440,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 160 362,00 -51 362,00 0,00 109 000,00

85212 5 397 850,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-293 000,00 0,00 5 104 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 5 343 000,00 -293 000,00 0,00 5 050 000,00

85213 116 010,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 4 672,00 120 682,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 44 210,00 0,00 270,00 44 480,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 71 800,00 0,00 4 402,00 76 202,00

85216 873 100,00Zasiłki stałe -15 000,00 0,00 858 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 73F5CBC6-4381-4A94-A270-F5920E859258. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 873 100,00 -15 000,00 0,00 858 100,00

85295 421 200,00Pozostała działalność -10 600,00 0,00 410 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 51 200,00 -10 600,00 0,00 40 600,00

54 692 382,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
554 976,00 0,00 0,00 554 976,00

-369 962,00 4 672,00 54 327 092,00

majątkowe

6 566 167,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 167,00 0,00 0,00 1 146 167,00

0,00 0,00 6 566 167,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 258 549,00

1 701 143,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 701 143,00

-369 962,00 60 893 259,004 672,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 73F5CBC6-4381-4A94-A270-F5920E859258. Przyjety



 

Strona 1 z 7

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 277/2012 Burmistrza Słubic z dnia 30 listopada 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 562 986,00 5 002 986,00 1 118 586,005 002 986,00 0,00 0,00 560 000,00560 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 884 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 562 986,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 002 986,00

10 000,00

-10 000,00

5 002 986,00

10 000,00

-10 000,00

1 118 586,00

0,00

0,00

3 884 400,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

560 000,00

0,00

0,00

560 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

794 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

244 000,00 0,00244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

794 000,00 244 000,00

10 000,00

-10 000,00

244 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

244 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

150 000,00 150 000,00

0,00

-10 000,00

150 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

25 000,00 25 000,00

10 000,00

0,00

25 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 613 314,00 8 353 614,00 4 653 486,007 041 017,00 0,00 0,00 259 700,00259 700,00307 549,00 1 005 048,00 0,00 59 700,00 0,002 387 531,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 613 314,00

50 000,00

-50 000,00 0,00

0,00

1 005 048,00290 549,00

0,00

-17 000,00

8 353 614,00

50 000,00

-50 000,00

7 058 017,00

50 000,00

-33 000,00

4 653 486,00

0,00

0,00

2 404 531,00

50 000,00

-33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 700,00

0,00

0,00

259 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

255 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

255 600,00 0,0020 600,00 20 600,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

228 000,00

0,00

-7 000,00-7 000,00

7 000,00

255 600,00 255 600,00

7 000,00

-7 000,00

27 600,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 600,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

228 000,00 228 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

228 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 609,00 9 609,00 0,00 9 609,00 0,00 0,009 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

15 609,00 15 609,00

6 000,00

0,00

15 609,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

15 609,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

11 000,00 11 000,00

1 000,00

0,00

11 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 958 091,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 752 391,00 4 482 109,005 679 842,00 1 197 733,00 0,00 72 549,00 0,00 0,00 0,00 205 700,00 205 700,00 5 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 549,00

0,00

-10 000,00-40 000,00

43 000,00

5 961 091,00 5 755 391,00

43 000,00

-40 000,00

5 692 842,00

43 000,00

-30 000,00

4 482 109,00

0,00

0,00

1 210 733,00

43 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 700,00

0,00

0,00

205 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

70 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 549,00 70 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

60 549,00 60 549,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

60 549,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 73F5CBC6-4381-4A94-A270-F5920E859258. Przyjety



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

299 100,00 299 100,00 0,00 299 100,00 0,00 0,00299 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

23 000,00

311 100,00 311 100,00

23 000,00

-11 000,00

311 100,00

23 000,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

-11 000,00

311 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

407 604,00 407 604,00 0,00 407 604,00 0,00 0,00407 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

10 000,00

408 604,00 408 604,00

10 000,00

-9 000,00

408 604,00

10 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

-9 000,00

408 604,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

62 883,00 62 883,00 0,00 62 883,00 0,00 0,0062 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

10 000,00

62 883,00 62 883,00

10 000,00

-10 000,00

62 883,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

62 883,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

1 196 596,00

Pozostała działalność

1 142 596,00 0,00965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 177 596,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 177 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

1 193 596,00 1 139 596,00

0,00

-3 000,00

962 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

962 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

965 000,00 965 000,00 0,00 965 000,00 0,00 0,00965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

962 000,00 962 000,00

0,00

-3 000,00

962 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

962 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

759 363,00 735 863,00 551 931,00733 703,00 0,00 0,00 23 500,0023 500,002 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00181 772,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 759 363,00

3 680,00

-3 680,00 0,00

0,00

0,002 160,00

0,00

0,00

735 863,00

3 680,00

-3 680,00

733 703,00

3 680,00

-3 680,00

551 931,00

0,00

0,00

181 772,00

3 680,00

-3 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

104 200,00

Ochotnicze straże pożarne

104 200,00 28 000,00104 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 680,00

3 680,00

104 200,00 104 200,00

3 680,00

-3 680,00

104 200,00

3 680,00

-3 680,00

28 000,00

0,00

0,00

76 200,00

3 680,00

-3 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

39 000,00 39 000,00

3 000,00

0,00

39 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

39 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów
biobójczych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-2 500,00

1 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680,00

18 680,00 18 680,00

680,00

0,00

18 680,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

680,00

0,00

18 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 73F5CBC6-4381-4A94-A270-F5920E859258. Przyjety Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

220,00 220,00

0,00

-180,00

220,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-180,00

220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 501 543,00 16 426 643,00 12 231 331,0015 614 944,00 700 000,00 0,00 74 900,0074 900,00111 699,00 0,00 0,00 30 000,00 0,003 383 613,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 501 543,00

6 280,00

-6 280,00 0,00

0,00

0,00111 699,00

0,00

0,00

16 426 643,00

6 280,00

-6 280,00

15 614 044,00

5 380,00

-6 280,00

12 231 331,00

0,00

0,00

3 382 713,00

5 380,00

-6 280,00

700 900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 900,00

0,00

0,00

74 900,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 268 925,00

Szkoły podstawowe

6 224 025,00 5 260 969,006 136 808,00 875 839,00 0,00 87 217,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 217,00

0,00

0,00-2 560,00

3 230,00

6 269 595,00 6 224 695,00

3 230,00

-2 560,00

6 137 478,00

3 230,00

-2 560,00

5 260 969,00

0,00

0,00

876 509,00

3 230,00

-2 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 900,00

0,00

0,00

44 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66 144,00 66 144,00 0,00 66 144,00 0,00 0,0066 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 510,00

0,00

64 634,00 64 634,00

0,00

-1 510,00

64 634,00

0,00

-1 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 510,00

64 634,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 407,00 8 407,00 0,00 8 407,00 0,00 0,008 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

7 757,00 7 757,00

0,00

-650,00

7 757,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

7 757,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 196,00 80 196,00 0,00 80 196,00 0,00 0,0080 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

2 630,00

82 426,00 82 426,00

2 630,00

-400,00

82 426,00

2 630,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

2 630,00

-400,00

82 426,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

11 190,00 11 190,00 0,00 11 190,00 0,00 0,0011 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

11 790,00 11 790,00

600,00

0,00

11 790,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

11 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 538 220,00

Przedszkola

3 508 220,00 2 207 536,002 805 846,00 598 310,00 700 000,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 374,00

0,00

0,00-1 000,00

1 950,00

3 539 170,00 3 509 170,00

1 950,00

-1 000,00

2 805 896,00

1 050,00

-1 000,00

2 207 536,00

0,00

0,00

598 360,00

1 050,00

-1 000,00

700 900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

700 900,00 700 900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 700 900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

144 666,00 144 666,00 0,00 144 666,00 0,00 0,00144 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

143 766,00 143 766,00

0,00

-900,00

143 766,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

143 766,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 711,00 48 711,00 0,00 48 711,00 0,00 0,0048 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 029,00

49 740,00 49 740,00

1 029,00

0,00

49 740,00

1 029,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 029,00

0,00

49 740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

6 515,00 6 515,00 0,00 6 515,00 0,00 0,006 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

6 415,00 6 415,00

0,00

-100,00

6 415,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

6 415,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 73F5CBC6-4381-4A94-A270-F5920E859258. Przyjety



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,00

416,00 416,00

21,00

0,00

416,00

21,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21,00

0,00

416,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

29 397,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

29 397,00 0,0029 397,00 29 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150,00

0,00

29 247,00 29 247,00

0,00

-150,00

29 247,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

29 247,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 949,00 20 949,00 0,00 20 949,00 0,00 0,0020 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

20 799,00 20 799,00

0,00

-150,00

20 799,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

20 799,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 464 562,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 464 562,00 636 937,001 464 202,00 827 265,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-2 570,00

1 100,00

1 463 092,00 1 463 092,00

1 100,00

-2 570,00

1 462 732,00

1 100,00

-2 570,00

636 937,00

0,00

0,00

825 795,00

1 100,00

-2 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

58 910,00 58 910,00 0,00 58 910,00 0,00 0,0058 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

1 100,00

59 510,00 59 510,00

1 100,00

-500,00

59 510,00

1 100,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

-500,00

59 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,009 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 070,00

0,00

7 890,00 7 890,00

0,00

-2 070,00

7 890,00

0,00

-2 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 070,00

7 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 880 806,00 10 880 806,00 1 438 630,002 462 465,00 0,00 0,00 0,000,008 418 341,00 0,00 0,00 0,00 0,001 023 835,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 515 516,00

5 572,00

-370 862,00 0,00

0,00

0,008 105 541,00

0,00

-312 800,00

10 515 516,00

5 572,00

-370 862,00

2 409 975,00

5 572,00

-58 062,00

1 438 630,00

0,00

0,00

971 345,00

5 572,00

-58 062,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

234 187,00

Ośrodki wsparcia

234 187,00 147 717,00234 187,00 86 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-51 362,00

0,00

182 825,00 182 825,00

0,00

-51 362,00

182 825,00

0,00

-51 362,00

147 717,00

0,00

0,00

35 108,00

0,00

-51 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 025,00 37 025,00 0,00 37 025,00 0,00 0,0037 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 600,00

0,00

7 425,00 7 425,00

0,00

-29 600,00

7 425,00

0,00

-29 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 600,00

7 425,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

12 416,00 12 416,00 0,00 12 416,00 0,00 0,0012 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

9 416,00 9 416,00

0,00

-3 000,00

9 416,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

9 416,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 768,00 21 768,00 0,00 21 768,00 0,00 0,0021 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 082,00

0,00

4 686,00 4 686,00

0,00

-17 082,00

4 686,00

0,00

-17 082,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 082,00

4 686,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 73F5CBC6-4381-4A94-A270-F5920E859258. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-320,00

0,00

680,00 680,00

0,00

-320,00

680,00

0,00

-320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-320,00

680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

1 480,00 1 480,00

0,00

-120,00

1 480,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120,00

1 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 605,00 1 605,00 0,00 1 605,00 0,00 0,001 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

1 565,00 1 565,00

0,00

-40,00

1 565,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

1 565,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 300,00 2 300,00

0,00

-500,00

2 300,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

5 378 685,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 378 685,00 282 122,00318 385,00 36 263,00 0,00 5 060 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 773 500,00

0,00

-286 800,00-293 500,00

500,00

5 085 685,00 5 085 685,00

500,00

-293 500,00

312 185,00

500,00

-6 700,00

282 122,00

0,00

0,00

30 063,00

500,00

-6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 060 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 060 300,00 5 060 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-286 800,00

0,00

4 773 500,00 4 773 500,00

0,00

-286 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 773 500,00

0,00

-286 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 688,00 2 688,00

500,00

0,00

2 688,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 688,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 380,00 22 380,00 0,00 22 380,00 0,00 0,0022 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 700,00

0,00

15 680,00 15 680,00

0,00

-6 700,00

15 680,00

0,00

-6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 700,00

15 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

116 010,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

116 010,00 0,00116 010,00 116 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 072,00

121 082,00 121 082,00

5 072,00

0,00

121 082,00

5 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 082,00

5 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

116 010,00 116 010,00 0,00 116 010,00 0,00 0,00116 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 072,00

121 082,00 121 082,00

5 072,00

0,00

121 082,00

5 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 072,00

0,00

121 082,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

1 000 000,00

Dodatki mieszkaniowe

1 000 000,00 0,000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

999 600,00

0,00

-400,00-400,00

0,00

999 600,00 999 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

999 600,00 999 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

999 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8Id: 73F5CBC6-4381-4A94-A270-F5920E859258. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85216

873 100,00

Zasiłki stałe

873 100,00 0,000,00 0,00 0,00 873 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

858 100,00

0,00

-15 000,00-15 000,00

0,00

858 100,00 858 100,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

873 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00873 100,00 873 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

858 100,00 858 100,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

858 100,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

689 200,00

Pozostała działalność

689 200,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 666 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

655 600,00

0,00

-10 600,00-10 600,00

0,00

678 600,00 678 600,00

0,00

-10 600,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

666 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00666 200,00 666 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 600,00

0,00

655 600,00 655 600,00

0,00

-10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

655 600,00

0,00

-10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 171 524,00 1 120 524,00 472 675,00711 749,00 0,00 0,00 51 000,0051 000,0026 199,00 382 576,00 0,00 0,00 0,00239 074,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 171 524,00

1 269,00

-1 269,00 0,00

0,00

382 576,0026 108,00

0,00

-91,00

1 120 524,00

1 269,00

-1 269,00

711 840,00

1 269,00

-1 178,00

472 675,00

0,00

0,00

239 165,00

1 269,00

-1 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

763 312,00

Żłobki

712 312,00 472 675,00711 012,00 238 337,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 209,00

0,00

-91,00-1 269,00

1 269,00

763 312,00 712 312,00

1 269,00

-1 269,00

711 103,00

1 269,00

-1 178,00

472 675,00

0,00

0,00

238 428,00

1 269,00

-1 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-91,00

0,00

1 209,00 1 209,00

0,00

-91,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 209,00

0,00

-91,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

122 763,00 122 763,00 0,00 122 763,00 0,00 0,00122 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

122 263,00 122 263,00

0,00

-500,00

122 263,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

122 263,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

11 630,00 11 630,00 0,00 11 630,00 0,00 0,0011 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

370,00

12 000,00 12 000,00

370,00

0,00

12 000,00

370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 067,00 5 067,00 0,00 5 067,00 0,00 0,005 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

5 177,00 5 177,00

110,00

0,00

5 177,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

5 177,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-130,00

0,00

270,00 270,00

0,00

-130,00

270,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-130,00

270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 377,00 17 377,00 0,00 17 377,00 0,00 0,0017 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

789,00

18 166,00 18 166,00

789,00

0,00

18 166,00

789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

789,00

0,00

18 166,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 73F5CBC6-4381-4A94-A270-F5920E859258. Przyjety



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-126,00

0,00

654,00 654,00

0,00

-126,00

654,00

0,00

-126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-126,00

654,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

0,00

1 130,00 1 130,00

0,00

-270,00

1 130,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-270,00

1 130,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-63,00

0,00

167,00 167,00

0,00

-63,00

167,00

0,00

-63,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-63,00

167,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-89,00

0,00

801,00 801,00

0,00

-89,00

801,00

0,00

-89,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-89,00

801,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 003 001,00 2 890 101,00 0,002 890 101,00 0,00 0,00 112 900,00112 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 890 101,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 003 001,00

200,00

-200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 890 101,00

200,00

-200,00

2 890 101,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

2 890 101,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 258 300,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 258 300,00 0,001 258 300,00 1 258 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

1 258 300,00 1 258 300,00

200,00

-200,00

1 258 300,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

1 258 300,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 045,00 29 045,00 0,00 29 045,00 0,00 0,0029 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

28 845,00 28 845,00

0,00

-200,00

28 845,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

28 845,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 227 255,00 1 227 255,00 0,00 1 227 255,00 0,00 0,001 227 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 227 455,00 1 227 455,00

200,00

0,00

1 227 455,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 227 455,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 788 325,00 53 945 255,00 37 399 089,00 20 960 997,00 16 438 092,00 2 657 700,00 9 266 842,00 3 758 070,003 843 070,002 500 000,00734 000,001 387 624,00 994 978,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 387 624,00
0,00
0,00

8 936 951,00
0,00

-329 891,00-442 291,00
77 001,00

57 423 035,00 53 579 965,00
77 001,00

-442 291,00

37 362 790,00
76 101,00

-112 400,00

20 960 997,00
0,00
0,00

16 401 793,00
76 101,00

-112 400,00

2 658 600,00
900,00

0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

3 843 070,00
0,00
0,00

3 758 070,00
0,00
0,00

994 978,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

Id: 73F5CBC6-4381-4A94-A270-F5920E859258. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10




